
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 Uchwały Nr 267/XXXVI/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świercze na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

-  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 70.660,00 zł, 

- zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 3.810,39 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2023 wynosi 32.320.842,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.377.114,43 zł 

2) dochody majątkowe 11.943.728,00 zł.  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza sie wydatki bieżące o kwotę 70.660,00 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.810,39 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2023 rok wynosi 38.050.698,48 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 20.588.130,48 zł 

2) wydatki majątkowe 17.462.568,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 234 194,00 0,00 389,39 234 583,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 711,00 0,00 389,39 44 100,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 711,00 0,00 389,39 44 100,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 592,00 -360,00 0,00 7 232,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 7 592,00 -360,00 0,00 7 232,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 592,00 -360,00 0,00 7 232,00 

852   Pomoc społeczna 325 365,00 0,00 3 419,00 328 784,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

11 800,00 0,00 100,00 11 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 800,00 0,00 100,00 11 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 130 900,00 0,00 1 700,00 132 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 130 900,00 0,00 1 700,00 132 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 219,00 0,00 301,00 25 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 219,00 0,00 301,00 3 520,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 796,00 0,00 318,00 39 114,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 796,00 0,00 318,00 39 114,00 

 85295  Pozostała działalność 7 050,00 0,00 1 000,00 8 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 2 202 198,00 -70 300,00 2,00 2 131 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 160 000,00 -69 000,00 0,00 2 091 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 140 000,00 -69 000,00 0,00 2 071 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 198,00 0,00 2,00 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

198,00 0,00 2,00 200,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 -1 300,00 0,00 27 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 000,00 -1 300,00 0,00 27 700,00 

bieżące razem: 20 443 964,04 -70 660,00 3 810,39 20 377 114,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 135,00 0,00 0,00 9 135,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 943 728,00 0,00 0,00 11 943 728,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  227 528,00 0,00 0,00 227 528,00 

Ogółem: 32 387 692,04 -70 660,00 3 810,39 32 320 842,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  236 663,00 0,00 0,00 236 663,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 3



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 marca 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 767 

391,95 3 112 
818,95 2 921 968,41 2 419 180,00 502 788,41 2 850,00 118 000,00 70 000,54 0,00 0,00 7 654 573,00 7 654 573,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,39 389,39 389,39 389,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 767 

781,34 3 113 
208,34 2 922 357,80 2 419 569,39 502 788,41 2 850,00 118 000,00 70 000,54 0,00 0,00 7 654 573,00 7 654 573,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 711,00 43 711,00 43 711,00 43 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,39 389,39 389,39 389,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 44 100,39 44 100,39 44 100,39 44 100,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 282,00 35 282,00 35 282,00 35 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,39 389,39 389,39 389,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 35 671,39 35 671,39 35 671,39 35 671,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 364,00 125 364,00 92 804,00 8 264,00 84 540,00 0,00 32 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 125 004,00 125 004,00 92 804,00 8 264,00 84 540,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 592,00 7 592,00 32,00 32,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 7 232,00 7 232,00 32,00 32,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 519 070,36 1 519 

070,36 1 206 874,36 919 981,71 286 892,65 0,00 312 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 419,00 3 419,00 401,00 301,00 100,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 522 489,36 1 522 

489,36 1 207 275,36 920 282,71 286 992,65 0,00 315 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 1



integracji społecznej 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 219,00 3 219,00 3 219,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,00 301,00 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 219,00 3 219,00 3 219,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,00 301,00 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 196,00 66 196,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 61 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 66 514,00 66 514,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 61 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 196,00 61 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 61 514,00 61 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 657,96 74 657,96 59 657,96 47 826,47 11 831,49 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 75 657,96 75 657,96 59 657,96 47 826,47 11 831,49 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 343 675,64 2 343 
675,64 309 785,64 233 868,84 75 916,80 0,00 2 033 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 300,00 -70 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 273 377,64 2 273 

377,64 308 487,64 233 870,84 74 616,80 0,00 1 964 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 154 000,00 2 154 

000,00 195 110,00 166 347,03 28 762,97 0,00 1 958 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 085 000,00 2 085 
000,00 195 110,00 166 347,03 28 762,97 0,00 1 889 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 958 890,00 1 958 
890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 889 890,00 1 889 

890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 2



po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165,46 165,46 165,46 165,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,67 1,67 1,67 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 167,13 167,13 167,13 167,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28,49 28,49 28,49 28,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,29 0,29 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 28,78 28,78 28,78 28,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4,05 4,05 4,05 4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4,09 4,09 4,09 4,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 117 

548,09 20 654 
980,09 16 736 480,55 11 021 868,55 5 714 612,00 422 

386,00 2 839 601,00 72 512,54 0,00 584 000,00 17 462 568,00 17 462 568,00 272 151,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 660,00 -70 660,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 -69 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 810,39 3 810,39 792,39 692,39 100,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 050 

698,48 20 588 
130,48 16 735 972,94 11 022 560,94 5 713 412,00 422 

386,00 2 773 259,00 72 512,54 0,00 584 000,00 17 462 568,00 17 462 568,00 272 151,00 0,00 0,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące 
wydatki 
majątko

we 
1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 44.100,39 44.100,39 44.100,39  
75011  Urzędy wojewódzkie 44.100,39 44.100,39 44.100,39  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44.100,39    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.671,39 35.671,39  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.065,00 6.065,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  864,00 864,00  

852   Pomoc społeczna 3.520,00 3.520,00 3.520,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.520,00 3.520,00 3.520,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3.520,00     
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.520,00 3.520,00  
855   Rodzina 2.098.900,00 2.098.900,00 2.098.900,00  

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.071.000,00 2.071.000,00 2.071.000,00  

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2.071.000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne  1.889.890,00 1.889.890,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27.786,36 27.786,36  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.710,67 4.710,67  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  132.125,00 132.125,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.725,00 1.725,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 600,00  
4300 Zakup usług pozostałych  11.000,00 11.000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 400,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.662,97 1.662,97  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.100,00 1.100,00  

85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 200,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  167,13 167,13  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  28,78 28,78  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4,09 4,09  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27.700,00 27.700,00 27.700,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27.700,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  27.700,00 27.700,00  
Razem: 2.146.520,39 2.146.520,39 2.146.520,39  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące 
wydatki 
majątko

we 
1 2 3 4 5 6 7 8 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1.032,00 1.032,00 1.032,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.032,00 1.032,00 1.032,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.032,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  148,28 148,28  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  21,13 21,13  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  862,59 862,59  

Razem: 1.032,00 1.032,00 1.032,00  
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2023 dokonuje się zmian: 

1. Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 70.660,00 zł, w tym: 

- o kwotę 360,00 zł (dz. 754 rozdz. 75495 § 2100) z tytułu zwrotu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pieniężnych za udzielenie pomocy dla obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 69.000,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 §  2010) z tytułu zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa 
przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- o kwotę 1.300,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 §  2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

2. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.810,39 zł, w tym: 

- o kwotę 389,39 zł (dz. 750 rozdz. 75011 §  2010) z tytułu dotacji celowej z budzetu państwa przeznaczonej na 
realizację zadań wykonywanych przez Urząd Stanu Cywilnego, 

- o kwotę 100,00 zł (dz. 852 rozdz. 85213 §  2030) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, 

- o kwotę 1.700,00 zł (dz. 852 rozdz. 85216 §  2030) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej 
na wypłatę zasiłków stałych, 

- o kwotę 301,00 zł (dz. 852 rozdz. 85228 §  2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 
świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, 

- o kwotę 318,00 zł (dz. 852 rozdz. 85230 §  2030) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 
pomoc w zakresie dożywiania, 

- o kwotę 1.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 §  2100) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych  dla obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 2,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 2010) z tytułu dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 3. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 70.660,00 zł, w tym: 

- o kwotę 360,00 zł (dz. 754 rozdz. 75495 § 3280) z tytułu zwrotu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pieniężnych za udzielenie pomocy dla obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 69.000,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 §  3110) na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- o kwotę 1.300,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 §  4130) na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.810,39 zł, w tym: 

- o kwotę 389,39 zł (dz. 750 rozdz. 75011 §  4010) na wynagrodzenie Kierownika Urząd Stanu Cywilnego, 

- o kwotę 100,00 zł (dz. 852 rozdz. 85213 §  4130) na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

- o kwotę 1.700,00 zł (dz. 852 rozdz. 85216 §  3110) na wypłatę zasiłków stałych, 

- o kwotę 301,00 zł (dz. 852 rozdz. 85228 §  4170) na świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych 
usług opiekuńczych, 

- o kwotę 318,00 zł (dz. 852 rozdz. 85230 §  3110)  na pomoc w zakresie dożywiania, 

- o kwotę 1.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 §  3290) na wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych  dla 
obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 2,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 4010, 4110, 4120) na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 1



 

Zmiany planu środków z Funduszu Pomocy dokonano na podstawie upoważnienia Wójta Gminy 
wprowadzonego Uchwałą Nr 267/XXXVI/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Świercze na 2023 rok, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9791BD-D10A-45C3-87FE-E3DD840E509E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



